científico do projeto supracitado (REPRESENTAÇÕES CARTOGRÁFICAS 
TRIDIMENSIONAIS DO NOROESTE PARANAENSE: produzindo recursos didáticos para 
o conhecimento territorial), coordenado pela Profa. Dra. Ana Paula Colavite. 

2. VAGAS 
2.1 Será ofertada 01 (uma) bolsa no valor de R$ 1.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais, 
com dedicação de até 40 (quarenta) horas semanais, por um período de 10 (dez) meses. 
2.2 O(a) bolsista de apoio técnico deve atender aos seguintes requisitos (definições e condições 
de elegibilidade): 
a) Estudante de Geografia (bacharelado ou licenciatura)